[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 24 de Agosto de 2009.

Ofício Nº 383/2009

Em observância  a solicitação da Secretaria Geral de Administração, autorizo a deflagrar o respectivo processo licitatório , nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, tendo como objeto a aquisição de:

	· Uma mesa com aproximadamente 6,00m x 2,00m  e  22 (vinte  duas) poltrona giratórias  espaldar alto com braços, para  sala Bernardino de Campos, instalada na sede desta casa.

	Atenciosamente,

PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
PRESIDENTE DA MESA

PAGE